PREFEITURA MUNICIPAL

SiOM^niAMUS
É tempo de realizar

PORTARIA ADMINISTRATIVA N" 037/2022 EM 03 DE JANEIRO DE 2022,
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS
- ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o
exercício de 2022, composta de 05 (cinco) membros.

distribuição:
Art. 2° - Fica determinado que a comissão seja na seguinte

COMISSAO:

Helder de Lima Freitas - Presidente

Adalgênia Ferreira da Silva - Níeitibro
Damiâo Rodrigues dos Santos Júnior - Membro
Aliane Maria Martins de Lima - Suplente
Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores abaixo indicados para no mesmo período
exercerem as fiinções de FREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista
a procederem à realização de licitações em todas as suas modalidades promovidas por
esta Edilidade.

Pregoeiro Oficial: Helder de Lima Freitas
Equipe de Apoio: Adalgênia Ferreira da Silva

Damiâo Rodrigues dos Santos Júnior
Aliane Maria Martins de Lima - Suplente
Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

Art. 3° - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as
referidas funções sejam exercidas por Adalgênia Ferreira da Silva.

Esta Poitaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José de
Piranhas, Estado da Paraíba, em 03 de Janeiro de 2022.

cional

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - RUÃINÁCIO LIRA, 363 • CENTRO - CEP: 58.940-000 - SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB
Impresso por convidado em 27/06/2023 02:19. Validação: 7712.2EE0.0BF7.F944.6F1F.342F.47EE.CE57.

[PDF] Ato de designação. Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

39

39

ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977 ̂
São José de Piranhas, em 03 de Janeiro de 2022—EDIÇÃO EXTRA

PORTARIA ADMINISTRA TIVA N" 037/2022 EM 03 DE JANEIRO DE 2022.
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS
- ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o
exercício de 2022, composta de 05 (cinco) membros.

distribuição:
Art. 2° - Fica determinado que a comissão seja na seguinte

COMISSÃO:

Helder de Lima Freitas - Presidente

Adalgênia Ferreirá da Silva ̂  Membro
Damiâo Rodrigues dos Santos Júnior - Membro
Aliane Maria Martins de Lima - Suplente
Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores âbaixo indicados para no mesmo periodo
exercerem as fimções de PREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista
a procederem à realização de licitações em todas as suas modalidades promovidas por
esta Edilidade.

Pregoeiro Oficial: Helder de Lima Freitas
Equipe de Apoio: Adalgênia Ferreira da Silva

Damiâo Rodrigues dos Santos Júnior
Aliane Maria Martins de Lima - Suplente
Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

Art. 3® - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as
referidas funções sejam exercidas por Adalgênia Ferreira da Silva.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José de
Piranhas, Estado da Paraíba, em 03 de Janeiro de 2022.

ucíonal

RUA INÁCIO LIRA, 363 SÃO JOSE DE PIRANHAS -PB
CNPJ 08.924.052/0001-66

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:19. Validação: 7712.2EE0.0BF7.F944.6F1F.342F.47EE.CE57.
[PDF] Ato de designação. Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

40

40

s
s
e
í
ç
s
o
R
?

Ed
ja

 Co
ns
uI
tt
Mf
ca
 &
 As

se
sK

Wt
a L

tà
a„
 CN

PJ
 N»

 (»
.a

».
43

4/
0e

cn
-2

4,
 ca

fl
fi
ca
 q
ue

He
lã

er
 d
e
L
i
m
a
 F
re
it
as

Par
tic

ipo
u c
om

 su
ce

ss
o d

o C
ut
so
cl
e l

ici
taç

ões
 e F

on
na

çõ
o d

e P
teg

oei
ro
no

 dd
od

e S
õo
 Jo

sé
 de

 für
anh

as,
 Es
t^
 do

 Pa
ra
íb
a

rea
li
md
o p

el
a P

fd
fd
tu
ra
 Mu

rt
dp
al
 de

Jo
se
 de

 PI
ran

has
-PB

, n
o p

er
io
do
 de

 18
 á »
 dé

 Ab
rt

 de
 Ki

lB
, c
om
 ca

rg
a h

wá
ir

a d
e

2
4
 h
o
r
a
s
/
a
u
l
a

Pa
to
s
-
 P
B,
 20
'd
e
Ab
ri
l d
e
 ̂
1
8
.

S
ó
d
o
 A
dm

lf
iW

rd
cl

or
a/

In
st

ru
to

ra

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:19. Validação: 7712.2EE0.0BF7.F944.6F1F.342F.47EE.CE57.
[PDF] Ato de designação. Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

41

41